DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COSMÉTICOS COMO TEMA
GERADOR NO ENSINO DE QUÍMICA: REFLETINDO SOBRE A TOXICIDADE DOS
METAIS PESADOS EM SALA DE AULA de autoria de CAROLINE LINS FERNANDES,
PEDRO HENRIQUE LUNA NASCIMENTO, JUAN CLAYTON REIS DE LIMA, ARYANNA
SANY PINTO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43204

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43204